Заявление
участника школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году
на апелляцию

	[bookmark: _GoBack]В апелляционную комиссию школьного этапа ВсОШ-2023 Искитимского района  по _____________________________________
	              указать предмет

от ученика (цы)__________________класса
_______________________________________________________________________________________________________________
полное название ОО

________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
ФИО полностью

Прошу пересмотреть мою работу, выполненную в ___________________туре,
задание (задача) № _______________________________, так как я не согласен
с выставленными мне баллами в связи с________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Формат рассмотрения апелляции: в очном формате/ с использованием ИКТ
                                                                 	(указать)
Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии/ без моего участия (указать).

«____» ____________2022 г.	__________________/Подпись/